[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2009 г. N 574

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫМ ТРАНСПОРТОМ В ПРИГОРОДНОМ СООБЩЕНИИ

    В целях стабилизации работы пригородного железнодорожного транспорта Правительство Республики Мордовия постановляет:
    1. Утвердить тариф на перевозку пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Республики Мордовия в размере 8,00 рублей по 1 зоне.
    2. Признать утратившими силу:
    постановление Правительства Республики Мордовия от 30 октября 2007 г. N 496 "Об утверждении тарифа на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении";
    постановление Правительства Республики Мордовия от 23 июня 2008 г. N 284 "Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении".
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2010 года.

Председатель Правительства
Республики Мордовия
В.ВОЛКОВ